



Łódź, dnia 20...06.2017 r.

ZIM-DZ.3322.6.2017

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – Projekt nr 2 – Przebudowa i budowa układu drogowego ul. Traugutta na odcinku od ul. Sienkiewicza do ul. Kilińskiego wraz ze skrzyżowaniami i fragmentem ul. Kilińskiego oraz infrastrukturą techniczną i meblami miejskimi w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, Nr sprawy ZIM-DZ.3322.6.2017**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), dalej zwana „Ustawą” – do Zamawiającego zostało wniesione pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zestaw IV

Branża wod-kan.

Pytanie nr 1

1. Prosimy o wyjaśnienie jakie rury należy zastosować do przebudowy wodociągu Ø 160.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Materiał rur do przebudowy wodociągu zgodnie z Koncepcją Wielobranżową, będącą załącznikiem do PFU (rury polietylenowe PE 100 Ø160mm).

Pytanie nr 2

Przewidziano do demontażu kanał Ø250. Na planie sytuacyjnym kanał ten wychodzi poza zakres robót. Czy należy go zdemontować do końca zakresu robót, a dalszy odcinek zakorkować, czy zdemontować go do najbliższej studni (ok. 16 m).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zakres niniejszego zamówienia nie obejmuje demontażu kanału D=0,25m znajdującego się na Skwerze im. Związku Strzeleckiego.

Pytanie nr 3

Jakie korytka należy zastosować do przebudowy odwodnienia liniowego?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zakres niniejszego zamówienia nie obejmuje przebudowy odwodnienia liniowego znajdującego się na Skwerze im. Związku Strzeleckiego.

Pytanie nr 4

Z jakich rur należy zbudować kanał kd 250?



Odpowiedź na pytanie nr 4

Zakres niniejszego zamówienia nie obejmuje przebudowy kanału D=0,25m znajdującego się na Skwerze im. Związku Strzeleckiego

Pytanie nr 5

Czy przewidziany do budowy kanał Ø 250 idzie po śladzie już istniejącego kanału, który należy zdemontować (na planie sytuacyjnym widnieją dwa wpusty przewidziane do demontażu, dochodzące do tego kanału).

- czy kanał ten będzie włączony w istniejące już „oczko”,
- czy przykanalik wychodzący poza zakres robót, będący przedłużeniem budowanego kanału Ø 250, należy zdemontować (łącznie z wpustem), czy zakorkować?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zakres niniejszego zamówienia nie obejmuje przebudowy kanału D=0,25m i wpustów deszczowych znajdujących się na Skwerze im. Związku Strzeleckiego

Branża ciepłownicza.

Pytanie nr 6

Prosimy o określenie jaką przyjąć konstrukcję zabezpieczenia ciepłociągu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z załącznikiem nr 19 do PFU, pismo Veolia Energia Łódź S.A RE/AS/13194/16 z dnia 16.11.2016r, sposób zabezpieczenia ciepłociągu określony zostanie i uzgodniony z Veolia przez projektanta na etapie opracowywania projektu technicznego.

xxx

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści wyjaśnień.

p.o. DYREKTORA
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH

Katarzyna Mikołajec

Sprawę prowadzi:

Anna Dudka

Wydział Zamówień Publicznych

tel. 42/ 638-58-37